



Trillingsgaard Invest ApS

Sølykken 12
8530 Hjortshøj
CVR-nr. 35650407

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2021

Jens Trillingsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trillingsgaard Invest ApS

Sølykken 12

8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 35650407

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jens Trillingsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og at drive handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 101 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		118.357	11.636
Andre finansielle omkostninger		(17.014)	(9.511)
Årets resultat		101.343	2.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.343	2.125
Resultatdisponering		101.343	2.125

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.333	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.028.750	0
Finansielle aktiver	1	1.038.083	0
Anlægsaktiver		1.038.083	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	79.000
Varebeholdninger		0	79.000
Andre tilgodehavender		0	29.059
Tilgodehavender		0	29.059
Likvide beholdninger		390.376	161.888
Omsætningsaktiver		390.376	269.947
Aktiver		1.428.459	269.947

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(105.727)	(207.070)
Egenkapital		(55.727)	(157.070)
Anden gæld		950.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	950.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		438.897	422.017
Anden gæld		90.289	0
Kortfristede gældsforpligtelser		534.186	427.017
Gældsforpligtelser		1.484.186	427.017
Passiver		1.428.459	269.947

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(207.070)	(157.070)
Årets resultat	0	101.343	101.343
Egenkapital ultimo	50.000	(105.727)	(55.727)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	9.333	1.028.750
Kostpris ultimo	9.333	1.028.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.333	1.028.750

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AnneBrauner ApS	Aalborg	ApS	23,33

Kapitalandele i unoterede værdipapirer	Hjemsted	Retsform
Sleeknote ApS	Aarhus	ApS

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	950.000
	950.000
